
 1 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2011. (III. 11.) önkormányzati rendelete 

a közüzemű vízműről szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemű csatornamű használatáért 

fizetendő díjakról  

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 

LXXXVII. Tv. 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 

1990.évi LXV. tv. 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzati 

tulajdonú közüzemi vízműről szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemű csatornamű használatáért 

fizetendő díjakról a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

(1) Kerepes Nagyközség közigazgatási területén az önkormányzati tulajdonú vízi közműből 

szolgáltatott ivóvíz legmagasabb ára: 269.-Ft/m
3
+ÁFA 

(2) Kerepes Nagyközség közigazgatási területén az önkormányzati tulajdonú vízi közmű által 

biztosított szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés legmagasabb ára  

a) kisfogyasztó részére 294.-Ft/m
3
+ÁFA, 

b) közületi fogyasztó részére 493.-Ft/m
3
+ÁFA. 

 

2. § 

Az 1. § (2) bekezdés alkalmazásában:  

a) közület: a 100 m
3
/nap átlagos csatornahasználat fölötti fogyasztó, 

b) kisfogyasztó: a közületnek nem minősülő fogyasztó 

c) szolgáltató: Szilasvíz Kerepes-Kistarcsa Víz- és Csatornaszolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság (továbbiakban: Szilasvíz Kft.).  

 

3. §  

 

(1) Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kerepes Nagyközség közigazgatási 

területén ingatlantulajdonnal vagy használati joggal rendelkező lakossági fogyasztók részére 

az alábbi kedvezményeket biztosítja: 

a) május 1-től szeptember 30-ig terjedő időszakra 30 % locsolási díjkedvezmény, vagy 

b) a Szilasvíz Kft-vel megkötött külön írásbeli megállapodás alapján, locsolási vízmennyiség 

mérésére alkalmas mellékvízmérő óra felszerelésére vonatkozó lehetőség. 

(2) A vízmérő óra kiépítésének tervezésével, engedélyezésével és kivitelezésével kapcsolatos 

költségek a kérelmezőt terhelik. 

(3) Kedvezmény csak egy jogcímen vehető igénybe. 

   

4. § 

 

(1) A rendelet 2011. április 1. napján lép hatályba. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-

testületének a közüzemű vízműről szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemű csatornamű 

használatáért fizetendő díjakról szóló 1/2007.(I.31.) rendelete hatályát veszti. 

 

Kerepes, 2011. március 8. 

 

 

Franka Pál Tibor      Bondorné Kisbenedek Éva 

  polgármester        mb. jegyző 

 

Kihirdetve: 2011. március 11. 

Bondorné Kisbenedek Éva 

mb. jegyző 


